
Torsdag 09.02.12, kl. 13.00-14.30, rom 2240 (Avd for biokjemi). 

Tilstede fra arbeidstaker:  

Marian Berge Andersen Verneombud Fysiologi, LAMU-medlem 

Marit Sandvik Verneombud Ernæring 

Wendi Jensen Verneombud Anatomi  

Camilla Solberg Verneombud Biokjemi 

Birgitte Freiesleben De Blasio Verneombud Biostatistikk, Atferdsfag og Sekretariatet, 

LAMU-medlem, ledende verneombud IMB 

Katja Elisabeth Isaksen Verneombud Komparativ 

Jorge Rodas Vara Komparativ 

Ali Fakheri Verneombud mekanisk verksted 

Gunnar Hoel Teknisk avdeling 

Ole Henrik Alstad Teknisk avdeling 

Stine Elisabeth Fiksdal Studentrepresentant 

 

Tilstede fra ledelsen: 

Eva Helene Mjelde Administrasjonssjef, leder av LAMU 

Jan Gunnar Bjålie Instituttleder, LAMU-medlem 

 

Forfall: 

Ingen  

  

 

Referent: Anne Skotte, HMS-koordinator, sekretær i LAMU 

 

1. Godkjenning av innkalling 

Ingen innsigelser 

 

 

2. Godkjenning av referat fra møtet, 01.12.11 

Ingen innsigelser 

 

 

3. Informasjon fra TA v/Gunnar Hoel 

Tilbygget: 

Når tilbygget tas i bruk vil det bli behov for større kapasitet i Avfallsavdelingen. TA 

arbeider for å etablere en miljøstasjon på samme side som hovedinngangen ligger i 

dag. TA ønsker samtidig å flytte hovedinngangen og fjerne trappen inn til 

hovedinngangen. TA arbeider også med en bedre løsning på adkomstveien til Domus 

Medica, som i dag går på gangveien langs Gaustad hotell.  

Fryserprosjektet: 



Ultrafrysere i rom 0137 er nå koblet til nytt alarmsystem (Niagara). 

Det arbeides for å se på muligheten for å etablere rom til ultrafrysere i tilbygget 

(garasjeplan). Dette for å avhjelpe økt behov for langtidslagring, og for å avlaste rom 

0137.  

 

Kjøl-/fryserom: 

Det er skiftet kondensatorer for kjøling på alle kjølemaskiner. En del av kjøl-

/fryserommene har fått styringssystem med display. Dette styringssystemet gir 

mulighet til et ekstra alarmsystem som kan varsle bruker pr sms. Inntil SD-anlegget 

kommer på plass er alarmering til vaktsentralen på gammelt alarmsystem. 

 

Det er byttet gulv i kjølerom 2257 (Ernæring) 

 

Det er bestilt ny slukkesentral i Disseksjonsavdelingen (Avd for anatomi). 

Disseksjonssavdelingen skal gjennomgå en risikovurdering. Rambøll er involvert i 

denne prosessen. 

 

Takluker og styringssystem blir oppgradert i Avdeling for ernæringsvitenskap. 

 

Heisprosjektet pågår fortsatt. Det arbeides med siste heis, heis 3 (kjøkkenheisen). 

Deretter er det kun noe malingsarbeid som gjenstår. Prosjektet er ventet å være ferdig i 

løpet av fjorten dager.  

 

Kjøleanleggprosjektet er ventet å være ferdig til påske. 

 

Ifm industripropanflasken som står på rom 0350. Aga kommer på befaring 

førstkommende mandag for å se på mulige løsninger for sikker plassering av flasken. 

 

Sylindere på alle låser i bygget skal skiftes. 

 

    

4. Oppgradering av inngangsparti og hovedkorridor i 1. etg. v/Eva Mjelde 

Synlig oppgradering av inngangsparti skal være i mål innen åpningen av nybygget i 

august 2012. 

Gjenstander plassert i montere i fellesarealer skal sendes til museet. 

En del av dagens studentinfotavler skal fjernes. Det er ønskelig at disse erstattes med 

digitale løsninger. 

En del av møblene skal fjernes. 

 

 

5. Valg av LAMU-medlem 2012-2013 

Marian Berge Andersen ble gjenvalgt. 

 

 



6. Valg av leder for LAMU 2012 

Birgitte Freiesleben De Blasio ble valgt. 

 

 

7. Valg av fokusområde for LAMU 2012 

Aktuelle fokusområder ble diskutert. Følgende fokusområde ble valgt:  

Fysisk arbeidsmiljø, vekt på fellesarealer 

Mål: Oppnå estetisk forbedring, bedre sikkerhet, funksjonalitet og arealutnyttelse. 

 

 

8. Eventuelt 

Det er ønske om informasjon om hvem som vil få sin arbeidsplass i nybygget. 

 

 

 

 

Oslo, 14.02.12 

Anne Skotte 

 


